
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

III/32812 Opolany l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): l 1 1

Oprava komunikace-homogenizace povrchů

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: Tannaco a.s.
Kolínská 1 29001 Podebrady
lČ:61677272

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 -273 348,00 7 500,00 -265 848,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -273 348,00 7 500,00 -265 848,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
III/32812 Opolany /čislo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): l 1 1

Oprava komunikace-homogenizace povrchů

Strany smlouvy o dílo č. 3076/00066001/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 1.11.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 81

Zhotovitel: Tannaco a.s. Kolinská 1 29001 Poděbrady

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 3 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Při koordinačním jednání s Obcí byla zjištěna stavební i projekční nepřipravenost (nejsou jasné výškové poměry stávajícího chodníku) ze
strany Obce pro pokládku obrub, do kterých měly být osazeny boční odvodňovače a silniční přídlažba. K realizaci přídlažby nedojde. Pro
stavební a projekční nepřipravenost chodníkových obrub, taktéž není možné zrealizovat chodníkové boční vpusti. Pro zachování
odvodnění komunikace tak dojde k výškové úpravě 6 ks stávajících vpustí, oproti původnímu počtu 9 ks, jedna vpust je v prostoru
chodníku a nedojde tedy k její výškové úpravě v návaznost na pokládku povrchu.

Z výše uvedeného vyplývá, že se jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení díla, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.d) resp. podle § 11
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5) se jedná Změnu nezbytnou.



Příloha č. 2

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmen . . . . Soucet absolutnich hodnot Zmen
. . . zapornych a Zmen kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmen zapornych

celkem

-273 348,00 7 500,00 -265 848,00 280 848,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Martin Žatkovič datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno -- datum podpis

Stavební dozor jméno Petr Tyl datum podpis

Supervize jméno -- datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Petr Holan datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) . . - -.
· jméno Bc. Zdenek Dvorak datum podpisza KSUS SK

Zhotovitel: jméno Pavel Machek datum

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
III/32812 Opolany

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: --l 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Oprava komunikace-homogenizace povrchů

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

1 998 993,20

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údajev kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Pena 2o/ps p,0 všech předchozích
vsech predchozich

predchozich predchozich Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 998 993,20 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údajev kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Zmen zapornych na Zmen kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -273 348,00 7 500,00 7 500,00 0,38%

Cena SO/PS po této ZBV: Údajev kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -273 348,00 1 733 145,20 -265 848,00 -13,30%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasí Martin Žatkovič
podpis datum

Projektant (autorský dozor): souhlasí
podpis datum

Stavební dozor: souhlasí Petr Tyl
podpis datum

Zástupce Objednatele: souhlasí Petr Holan
podpis datum

Zaměstnanec KSŮS SK

odpovědný za cenové souhlasí Petr Heinrich
projednání Změny:

podpis datum



Příloha č. 4

Rozpis oceněniZměn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a - V

. III/32812 Opolany ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)nazev stavby:
Číslo a název SO/PS: Oprava komunikace-homogenizace povrchů Č. 1

Číslo a název rozpočtu:Oprava komunikace-homogenizace povrchů Skupina Změn: 4

Množství Množství ve Množství Cena celkem vs
. . . Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cenPČ Typ Kód Popis MJ ve . . . j.cena [CZK] . Zmeny zaporne [CZK] - - -

. Zmene rozdilu Smlouve[CZK] [CZK] Zmene [CZK] v Kc celkem v %Smlouve

5 R Zřízeni silniČní přidlažby do bet.lože tř.12/15 brň 466,000 0,000 -466,000 458,00 213 428,00 -213 428,00 0,00 -213 428,00 -100,00%

13 R Zřízeni boČních vpusti ks 7,000 0,000 -7,000 8 560,00 59 920,00 -59 920,00 0,00 -59 920,00 -100,00%

12 r výšková úprava vpusti ks 9,000 15,000 6,000 1 250,00 11 250,00 7 500,00 18 750,00 7 500,00 66,67%

Celkem 284 598,00 -273 348,00 7 500,00 18 750,00 -265 848,00

Strana 5 z 10



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: 111/32812 Opolany

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 998 993,20 6=30+34 Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a Sledování limitu 50 %Sku lny 4 - 265 848,00 9=(31/1)*100 . 0,00% 12=(39/1)*100 Sledováni limitu 15 % O 00%P bez ABS Skupina 3 ABS ' ABS

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 1 733 145,20 7=(6ň)"100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -13,30% 10=(35/1)*100 Sledování l.imitu 50 % 14,05% 13=39 Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00Skupina 4 ABS

Suma absolutních hodnot
Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně Změn kladných a Změn . . . .2 097 105,69 11a=31+35 . . . 280 848,00 14=142668000-39 Zbyva do hmitu
DPH , zapornych pro Skupinu 3 a

8=1"0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 599 697,96 Skupinu 4 149 224 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 86,70% ,,=,.,,, ;;;;,n,i ;;i;;; ;;; ?'4' 999 496,60

4-(24/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(27/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 13,67% Skupiny změn
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)

-1- -2- -3- -4- -5-

V,h,a,ené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. . . . . . . . . . . . . . . . Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222
134/2016 Sb.) Zamena položek (dle §222 odst. (7) zakona c. 134/2016 Sb.) Změny nepredvidane (dle §222 odst. (6) zakona c. 134/2016 Sb.) Změny nezbytně (dle §222 odst. (5) zakona c, 134/2016 Sb.) -odst. (4) zákona c. 134/2016 Sb.)

. . . Změny Změny Změny Suma Změny ZměnyZměny záporné . . . , . . . . . Suma abs , . . Suma abs . . Suma abs
. záporně Suma Změn zaporne Suma Změn záporně Změn . zaporne Suma Změn . záporně . .

. . . . . (zadavat se . . . . . . , . . . . , . . . . , hodnot Změn . . . . , hodnot Změn . Změny l hodnot Změn
. Změny kladné Hodnota ZBV (zadavat se Změny kladné zapornych a (zadavat se Změny kladně záporných a (zadavat se Změny kladně zapomých a . . (zadavat se Změny kladně zapornych a . . (zadavat se . Iimit15 'o . .

SO ZBV c. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem . . . . . . . . zapornych a . . . záporných a . kladně zapornych a

. znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných známenkem Změn . . znaménkem Změn kladných . . znaménkem . .minus) . . . . Změn kladných . Změn kladných . Změn kladných
minus) minus) minus) kladných minus) minus)

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33"3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|"37
7

lll/32812 Opolany - 273 348,00 7 500,00 - 265 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 273 348,00 7 500,00 - 265 848,00 280 848,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

101 1 oprava komunikace-homogenizace povrchů l zrušení _ 273 348,00 7 500,00 - 265 848.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 273 348,00 7 500,00 - 265 848,00 280 848.00 0,00% 0,00
přidlažby, úpravy vpusti

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu Změny stavby ke schváleni



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/32812 Opolany
Název stavebního objektu l provozního souboru . . O
(SO/PS): Oprava komunlkace-homogenlzace povrchu
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: --/1

SouČást dokumentace ZBV

Doklad ANO V
(počet listů) NE - Uloženo

Soupis prací po všech změnách l
Zápis jednání 2.11.2018 na stavbě l
Žádost o změnu rozsahu díla l

Počet listů celkem 3



SOUPIS PRACÍ PO VŠECH

Stavba:
objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

P.č. NS

1 2

1 22615
2 20111
3 22615
4 21844
5 R
6 21819

7 21810
8 21819

9 22812
10 22817
11 22831
12 R
13 R
14 37712
15 DlO



l ZMĚNÁCH

III/32812 Opolany
Oprava komunikace - homogenizace povrchů

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
TANNACO, a.s., Kolinská 1, 290 01 Poděbrady

Množství
Popis poIozky MJ

celkem
3 4 5

Frézováni do hloubký 6 cm m' 2 093,00
Čištěni vozovek metením strojně samosběrem m' 6 279,00
Frézováni do hloubký 6 cm m' 466,00
Sanace konstr. vrstev do hl 25 cm m' 466,00
Zřízeni silniční přjd|ažby do betonového lože tř.12/15 brň 0,00
Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 - 10 000 m', tl.5cm ACL
16 m2 466,00
Hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné - vyrovnávka t 157,00
Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 - 10 000 m', tl.5cm ACL
11 m' 2 093,00
Řezáni asfaltového krýtu vozovký hloubký 5 - 10cm brň 436,00
Frézováni spár a prask|in brň 436,00
Zaléváni spár asfaltovou zálivkou brň 436,00
výšková úprava vpusti ks 15,00
Zřízeni bočních vpusti ks 0,00
VDZ - čáry 12cm s balotinou - zřízeni vč.předznačeni brň 960,00
Dopravnj opatřeni po dobu stavby kpl 1,00

Stavba celkem bez DPH
DPH 21%
Stavba celkem s DPH



SazbaCena Cena celkem
jednotková dph

6 7 8

56,00 117 208,00 21
1,80 11 302,20 21

56,00 26 096,00 21
255,00 118 830,00 21
458,00 0,00 21

243,00 113 238,00 21
1 978,00 310 546,00 21

243,00 508 599,00 21
80,00 34 880,00 21

120,00 52 320,00 21
86,00 37 496,00 21

1 250,00 18 750,00 21
8 560,00 0,00 21

313,00 300 480,00 21
83 400,00 83 400,00 21

1 733 145,20
363 960,49

2 097 105,69



Krajská správa a údrŽba silnic ,Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

~ ~ ~~~~~~~~~~

ZÁPIS

z jednání konaného dne 'R 201.Ě.... V j»iá k A bb'" %.L;~ ,1Áe ""//7/%1'12

na základě [". SO,7G/ doc' é7< ·am/ A'/'p

m

Předmět jednání:
74' ?/°" L"' p/d e CA;,,, "T/ 32lV2 Lz??//

K k .N.

Závěr jednání:
/'L2,rl,, Xi,- j» -c , rAbuá tL ,á¢·?c: " ď//ť ""» Z o "bZ C". 10

29 //"Kůká l' PČ "t?t L'.),?'" /Čd' d ÓU v '¢"7> 27 cg

...QÉÍ^K LŠr d? L :J O,/&-v jy"^-,:

g;, ,=L/"ďc/7,,?'/ ";"" S ,I%'zď:é'/-.......
lSZ 2e'k//' m t2 Lc"&oj G " ,ňL/e /éc "A7 ,/>^vž'"L"%44 ,L""""'" n

4 A" ,p^ "~L>" ,»-) fámu j,>¢t jr ,~:" Júííf jÉ""""e

L?X Lk ct6 ·4^ -4 .,2 c>Z/ AÁo- J"/- r4 Lc»~ÉÍ; 4

,77íťj É"/ " ,4 ,4, ·X2 V7"J Yoy:7lí ^"0"~-^ Hr7Cc nL : ?", ,7 Jl>u cLb rZm "
W W W 0

ee //0 < /p~~Č -4 t, LÍ>·r // LIu U 0 0

u j'í/ /jňú íěá"/ 2iLiC c</1qj m/t'C h UÉ kl\(/V@ PcuEemi

Přítomni: l

7j/ '······«.........za S k podpis.

l- j AU za o« ořmµm , , podpis.
k olj- e fQjoa/L . ...za "ňeť_ Om K'j'1 podpis.
mq77g .Řť'"kt'//'c'" q.s. . podpis.

..,....,..... . ..........za . . .........podpis ......
za podpis
za podpis

Bank. spoj.: Telefon:
/C: 0006600/ Fax:
DIČ: CZ00066001 E-mail:



TANNACO, a.s.

Kolinská l

290 01 Poděbrady

V Kolíně dne 7.11.2018
A

,,Optimalizace 2018" 111/32812 Opolany - žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 3076/00066001/2018, odst. 6.6.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektováni povinností Objednatele dle zákona č.
137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o VZ"). Zhotovitel je v

takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu

podat nabídku na zvýšeni rozsahu Díla o plněni stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,

b) pii zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v
Nabídce
v Oceněném soupisu prací, l

C) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) sníženi či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy
žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem:

Při koordinačním jednání s obci byla zjištěna stavební i projekční nepřipravenost pro pokládku obrub, do kterých
měly být osazeny boční odvodňovače a silniční přidlažba. K realizaci přídlažby nedojde a místo chodníkových vpustí
dojde k zajištěni odvodnění výškovou úpravou stávajících 6ks uličních vpustí.

Současně žádáme zhotovitele o zpracování a předložení Změny během výstavby (ZBV1).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace
Zborovská 81/11

Praha 5, Smíchov
PSČ: 150 00 K,a"N,

V

C" " L ".
l "· " ' '

l i'i .(""l
i'ě? :)

, .. ... ..
.

. _ ., .., ,.. i

. ~~---"

Petr Holan
vedoucí oblasti Kutná Hora


